



DROGÉRIA

SZEPTEMBERI AJÁNLATAINK



Azúr

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. SZEPTEMBER 1-23.

**PERSIL
GÉL**

3,96 l, többféle, 1513 Ft/l

KAPSZULA

66 db, többféle,
91 Ft/db

5990 Ft



**PERWOLL
MOSÓGÉL**

2,88-2,97 l, többféle,
1142-1108 Ft/l

3290 Ft



**SILAN
ÖBLÍTŐ**

1,364-1,672 l,
többféle,
1092-891 Ft/l

1490 Ft



**TOMI
MOSÓGÉL**

3,96 l, többféle, 1260 Ft/l

KAPSZULA

65 db,
többféle,
77 Ft/db

4990 Ft



**K2R
SZÍNFOGÓ
KENDŐ**

30 db,
56 Ft/db

1690 Ft



**PUR
MOSOGATÓ-
SZER**

1,2 l, többféle,
992 Ft/l

1190 Ft



**CLIN
ABLAK-
TISZTÍTÓ**

500 ml,
többféle,
1380 Ft/l

690 Ft



**BREF
WC ÖBLÍTŐ**

3x50g, Color Aktiv,
363 Ft/db

1090 Ft



Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. SZEPTEMBER 1-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



**SYOSS
COLOR
OLEO
HAJFESTÉK**

Color Oleo Intense, ammóniamentes, többféle színben, 1490 Ft/db



1490 Ft

**PALETTE
HAJFESTÉK**

többféle, 890 Ft/db



890 Ft

**FA
TUSFÜRDŐ**

250 ml, többféle, 650 Ft/l



650 Ft

**GLISS
EXPRESS
REPAIR**

200 ml, többféle, 6950 Ft/l



1390 Ft

**ELMEX
FOGKRÉM**

75ml, Junior, Fogszuvasodás elleni, 17200 Ft/l



1290 Ft

**NIVEA
BODY
MILK**

250 ml, többféle, 5800 Ft/l



1450 Ft

**NIVEA
TUSFÜRDŐ**

500 ml, többféle, 2500 Ft/l



1250 Ft

**NIVEA
DEO SPRAY
STIFT**

150 ml, többféle, 6600 Ft/l

ROLL-ON

50 ml, többféle, 19800 Ft/l

40 ml, többféle, 24750 Ft/l



990 Ft

**JOHNSON'S
BABY
BABAFÜRDETŐ**

500 ml, 2380 Ft/l



1190 Ft

**O.B.
TAMPON**

16 db, többféle



**1 DB
AJÁNDÉK
TAMPON-
TARTÓ**

* 2db termék együttes vásárlásakor ajándék tampontartó!





ELSEVE HYALURON PLUMP



990 Ft

990 Ft

L'ORÉAL PARIS ELSEVE

sampon 250ml,
többféle, 3960 Ft/l
balzsam 200ml,
többféle, 4950 Ft/l

L'ORÉAL PARIS ELSEVE

hajpakolások,
300ml, többféle,
4300 Ft/l



1290 Ft

L'ORÉAL PARIS AGE SPECIALIST

ránctalanító arckrém, 50ml,
többféle korosztálynak,
51800 Ft/l



3390 Ft

L'ORÉAL PARIS REVITALIFT

ránctalanító arckrém,
nappali 50ml, éjszakai 50ml,
szemkörnyékápoló 15ml,
67800 Ft/l



2590 Ft



990 Ft

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT

tusfürdő, 300ml,
többféle, 3300 Ft/l

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT

roll-on 50ml,
többféle, 19000 Ft/l
spray 150ml,
többféle, 6333 Ft/l



950 Ft

TOMI
NAGYCSALÁDOS
TÁMOGATÁS
ISKOLAKEZDÉSRE

További részletek a www.tomi.hu oldalon

Válasszon most 54 mosásos mosógélt, 50 mosásos port vagy 39 mosásos mosókapszulát és vásárlásával **25 forinttal hozzájárul** a Nagycsaládosok Országos Egyesületének támogatásához.

Promóció időtartama: 2023.09.01. - 09.30.

NOE
NAGYCSALÁDOSOK ORSZÁGOS EGYESÜLETE
1987

További részletek: www.keepcapsfromkids.eu

Tento

Vásároljon 2 csomag Tento 8 tekerces toalettpapír terméket

és egy textil táskát kap hozzá ajándékba.

A promóció érvényessége ameddig a készlet tart.

GILLETTE BLUE II. PLUS

ELDOBHATÓ BOROTVA
5+2 db,
141 Ft/db

990 Ft

GILLETTE MACH 3.

BOROTVA BETÉT
4 db, 923 Ft/db

3690 Ft

OLD SPICE DEO STIFT

150 ml, többféle, 9267 Ft/l

50 ml, többféle,
27800 Ft/l

1390 Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ

250 ml, Whitewater,
3560 Ft/l

890 Ft

ARIEL MOSÓPOR

1,3 kg, Color,
1377 Ft/kg

1790 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ

920 ml, többféle,
1293 Ft/l

1190 Ft

MR. PROPER TISZTÍTÓ-SZER

750 ml, konyha, fürdő,
1133 Ft/l

850 Ft

MR. MUSCLE LEFOLYÓ-TISZTÍTÓ

1 l, egyféle,
1090 Ft/l

1090 Ft

VANISH FOLTTISZTÍTÓ

500 g, Pink, White,
3300 Ft/kg

1650 Ft



Főnyeremény:
5.000.000.Ft
OTP bankkártyán
a fődíjért minden
kódfeltöltő indul



baba

A promóció időtartama:
2023. szept. 15–okt. 15.
részletek: www.unileverjatek.hu/baba

Baba tusfürdő
400 ml, többféle,
2125 Ft/l

850Ft



Baba habfürdő
750 ml, többféle,
2067 Ft/l

1550Ft



Baba sampon
400 ml, többféle,
2725 Ft/l

1090Ft



**A fertőtlenítőszer biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

FLÓRASZEPT FERTŐTLENÍTŐ

1 l, 850 Ft/l



850 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ TISZTÍTÓ-SZER**

750 ml, többféle,
1000 Ft/l



750 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ

1,45-1,8 l, többféle,
1097-883 Ft/l



1590 Ft

WELL DONE SZANITER TISZTÍTÓ-HAB

750 ml, 1187 Ft/l



890 Ft

WELL DONE ANTARTIC VÍZKŐ-OLDÓ

750 ml, 1453 Ft/l



1090 Ft

TIDE MOSÓGÉL

2,75 l, 1233 Ft/l



3390 Ft

Azúr DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. JÚNIUS 5-24.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



HERBÁRIA HAJÁPOLÓK KEDVEZŐ ÁRON

(A polci ár már tartalmazza a kedvezményt!)



DR.CHEN MAGNÉZIUM B6 KAPSZULA**

60 db, 38 Ft/db



2290 Ft

SCHOGETTEN CSOKOLÁDÉ

100 g, többféle,
4900 Ft/kg

A dabasi, bátaszéki, üzletekben nem kapható!

490 Ft



PEDRO GUMICUKOR

80 g, többféle,
3125 Ft/kg

250 Ft



CLEANIC NEDVES TOALETT- PAPÍR

60 db, többféle,
9 Ft/db

550 Ft



GLADE AUTOMATA UTÁNTÖLTŐ

269 ml, többféle,
5019 Ft/l

1350 Ft



LACTOVIT TUS- FÜRDŐ

600 ml, többféle,
1983 Ft/l

1190 Ft



DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. SZEPTEMBER 1-23.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

ON-LINE
CÍMLISTA:
www.azur.hu/uzletek

